
                       平成２５年１２月１９日 

 

韓国遠征についてご連絡 

                        

                    前橋市サッカー協会長 横澤清志 

前橋トレセン代表   奈良 孔 

 

「遠征欠航の報告」 

 

 早いものであと 12日で新年を迎えますが、いかがお過ごしでしょうか。 

本年のトレセン活動へのご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございま

した。 

遠征に向けての返答を皆様から頂きましたところ20名の方から「参加します」

と頂くことができました。ご家族内でのご検討とご協力ありがとうございまし

た。 

しかしその遠征ですが、今回とても残念ですが「遠征欠航」と決断させて頂

きました。 

その理由は「韓国 U-12リーグが順延になったため遠征日程に重なってしまっ

たこと」「ホームステイ受け入れが難しいこと」が交渉中に出てきたことでした。

試合数が確保出来ないことや、ホームステイをして異文化を肌で感じるチャン

スが少ないのでは、遠征の意図が薄れてしまいますので欠航の決断をさせてい

ただきました。 

よって、ご期待を頂きました皆様には大変申し訳ございませんが、ご承知ご

理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

新年を迎えてからもトレセン活動に相変わらずのご理解とご協力を宜しくお

願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


